
 
 

GMINA MIEJSKA KOŁO 

ul. Stary Rynek 1, 62-600 Koło 

NIP: 666-20-46-949 

ZP.271.11.2021       Koło, dnia 15.07.2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

obejmującego 5 oddzielnych zadań: 

 

Zadanie nr 1: Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa drogi - ulicy Asnyka wraz 

z budową kanalizacji deszczowej; 

Zadanie nr 2: Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa drogi - ulicy Jaśminowej wraz 

z budową kanalizacji deszczowej; 

Zadanie nr 3: Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa drogi - ulicy Krętej wraz 

z budową kanalizacji deszczowej; 

Zadanie nr 4: Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa drogi – ulicy Krokusowej 

wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym; 

Zadanie nr 5: Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa drogi - ulicy Asnyka wraz 

z budową kanalizacji deszczowej; 

 

 

 Gmina Miejska Koło działając jako Zamawiający w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ), dalej 

Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - 

negocjacje fakultatywne wg. art. 275 pkt 2 Pzp dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XV SWZ. 

Do realizacji zadań nr 1-5 wybrano: 

1. Ofertę oznaczoną nr 1 do realizacji zadań nr 1, 2, 4 i 5, ofertę na realizację tych 

czterech zadań złożył Wykonawca, MS Biuro Projektowe, Michał Sroka, 

ul. Borowa 4, 62-200 Gniezno z cenami brutto: 

 

 zadanie nr 1 – 13.530,00 zł; 

 zadanie nr 2 – 24.354,00 zł; 

 zadanie nr 4 – 45.325,50 zł; 

 zadanie nr 5 – 13.530,00 zł. 

 

2. Dla zadania nr 3 najwyżej ocenioną została oferta firmy OLPRO Paweł 

Żyniewicz, ul. Szczepankowo 97B, 61-306 Poznań z ceną brutto dla zadania nr 

3– 27.060,00 zł. W związku z powyższym ofertę tego Wykonawcy Zamawiający 

wybrał do realizacji zadania oznaczonego nr 3.  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom, odpowiednio dla 

zadań, w każdym kryterium oceny ofert:  

 

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko Nr Ocena punktowa wg kryteriów Suma 



2 

 

oferty oraz adres Wykonawcy zadania 

Cena 

brutto, 

waga 

kryterium 

- 60 % 

Doświa-

dczenie 

głównego 

projektanta 

waga 

kryterium 

- 30 % 

 

Gwarancja, 

waga kryterium 

- 10 % 

punktów 

1. 

MS Biuro Projektowe 

Michał Sroka 

ul. Borowa 4 

62-200 Gniezno 

1 60,00 30,00 10,00 100,00 

2 60,00 30,00 10,00 100,00 

3 41,59 30,00 10,00 81,59 

4 48,85 30,00 10,00 88,85 

5 60,00 30,00 10,00 100,00 

2. 

Biuro Projektowo – 

Konsultingowe 

MKM - Projekt 

inż. Marcin Kuciak 

ul. Kazimierza Wielkiego 5/1 

61-863 Poznań 

1 33,00 20,00 0,00 53,00 

2 59,40 20,00 0,00 79,40 

3 60,00 20,00 0,00 80,00 

4 60,00 20,00 0,00 80,00 

5 33,00 20,00 0,00 53,00 

3. 

OLPRO Paweł Żyniewicz 

ul. Szczepankowo 97B 

61-306 Poznań 

1 36,67 30,00 10,00 76,67 

2 54,00 30,00 10,00 94,00 

3 54,55 30,00 10,00 94,55 

4 40,00 30,00 10,00 80,00 

5 34,92 30,00 10,00 74,92 

 


		2021-07-15T13:53:50+0200




